

VÄLKOMMEN TILL MISSIONSKYRKAN!

I Fiskebäcks Missionskyrka samlas människor i alla åldrar, med olika bakgrund och erfarenhet. Vi hoppas att också du ska känna dig hemma. I den här foldern vill vi presentera något av vad som händer i kyrkan och berätta om församlingen som växtplats för tro, gemenskap och engagemang.

FISKEBÄCKS
MISSIONSKYRKA

Citrusgatan 16 • 426 54 V. Frölunda • tel. 29 14 83 • fax 29 74 25 • Expeditionstid tisdag - torsdag 9-13
Bankgiro 5880-8908 • E-post exp: info@fiskeback.missionskyrkan.se • www.fiskeback.missionskyrkan.se

SMU-gården • Önnereds Byväg 84 • 421 57 V. Frölunda • Tel. 45 74 74
För bokning av SMU-gården i Önnered kontakta Ragnhild Jennerhav tel 296391
4230 är Fiskebäcks Missionsförsamlingsnummer i Svenska Missionskyrkan.

Mailadresser: fornamn.efternamn@fiskeback.missionskyrkan.se

• Liselottes mail; liselotte.j.andersson@fiskeback.missionskyrkan.se

• Musikskolans mail; musikskolan@fiskeback.missionskyrkan.se



Pastor & församl.föreståndare
Gustaf Björkman
Tel. 0734-290491
(föräldraledig 1 jan- 31 juli)



Vik. Pastor & församl.föreståndare 1 jan-31 juli
Tomas Hammar
Tel. 0734-29 04 91



Omsorgspastor
Liselotte J Andersson
Tel. 0734-29 04 93



Ungdomspastor
Andreas Lindström
Tel. 0734-29 04 92



Ungdomsledare
Josef Prytz
Tel. 0734-29 04 96



Pastor för Unga Vuxna
Aaron Thompson
Tel. 0734-29 04 95



Ungdomsledare i Internationella gruppen
Joe Davis
Tel. 0709-965322



Ungdomsledare
Annie Gustafsson
Tel. 0734-29 04 94



Musikledare
Lina Marklund
Tel. 0734-29 04 97



Expedition
Gunnel Gustafsson
Bokningsansvarig för kyrkan.
Tel. 29 14 83



Expedition
Birgitta Tolland
Bokningsansvarig för kyrkan.
Tel. 29 14 83

Fiskebäcks Missionskyrka vill ge tro, hopp & kärlek!

Fiskebäcks Missionskyrka är gammal och har funnits här mer än hundra år. Samtidigt är den ny, för det är ständigt nya människor som kommer till, gamla och unga, erfarna och nya i tron. Församlingen är sammankopplad med Gud på ett unikt sätt. Jesus själv ville att församlingen skulle ersätta honom. Han sa att ”som Fadern sänder mig sänder jag er”. Samtidigt är församlingen alla oss som ställt oss tillsammans för att tro, visa kärlek och sprida hopp. Så du är en viktig del i församlingens framtid.

Församlingen finns till för att ge tro, hopp och kärlek. Det är vårt ärende och vårt uppdrag. I vår programförklaring säger vi att Fiskebäcks missionsförsamling vill visa vägen till en personlig tro på Jesus Kristus. Vi vill att vår församling ska vara en plats där tron fördjupas (tro), människor finner gemenskap, möts av omsorg (kärlek) och utmanas till engagemang för den värld vi lever i (hopp).

Det är med tro, hopp och kärlek som med benen på en trebent pall: Fattas något ben blir pallen omöjlig att använda, men finns alla tre så står pallen stadigt. Frestelsen är att bli en ensidig församling, där man satsar allt på evangelisation (tro) men försummar det sociala arbetet (hopp), eller att man bara bygger en varm gemenskap (kärlek) men struntar i att bjuda in nya till tro. Tro, hopp och kärlek finns på många håll i Jesu undervisning.

Även om Fiskebäcks missionskyrka ibland kommer till korta så ser jag många

exempel på att det här fungerar. Jag tänker på att flera medlemmar som hälsats välkomna under året berättat hur de hittat en personlig tro i vuxen ålder, och bland annat genom Alpha-kursen hittat vägen in i församlingen. Men också på alla våra konfirmander som berättar att de under sitt år i konfirmationen hittar en personlig tro.

Församlingen är ingen perfekt gemenskap, men samtidigt så är det många som upplever den kärlek och omsorg som den ger. Jag tänker på några av de familjer som under året kämpat med svåra sjukdomar och kriser. Flera har offentligt berättat hur mycket församlingens stöd har betytt när livet inte blev som man tänkt sig.

På flera olika sätt har viljan att stå upp för hopp i olika situationer tagit sig uttryck i församlingen. Jag tänker på det initiativ som togs för att starta arbetet med fikavagnen på Opaltorget, på det regelbundna arbetet på anstalten i Högsbo men också på det fotbollsläger som ordnades under sommaren med lag från Afrika, Angered och västra Göteborg.

Det växer en känsla som blir allt starkare att församlingen har ett ansvar och engagemang för hela vår värld, både nära och långt borta. Så välkommen du också till Fiskebäcks missionskyrka.

GUSTAF BJÖRKMAN
Pastor & föreståndare i
Fiskebäcks missionskyrka



VÄXTPLATS

Vi tror att alla människor längtar efter en djupare mening med livet. Vår kyrka vill vara en mötesplats för samtalet om livet och om Gud. En plats där vi kan hjälpa varandra att upptäcka mer om vem Jesus är och vad den kristna tron har att ge. Hit är alla välkomna – oavsett om man redan har en tro, eller om man söker en tro.

Gudstjänst Varje söndag, året om, firar vi gudstjänst i Fiskebäcks Missionskyrka. Gudstjänsten är hjärtslaget i allt vi gör, en plats för mötet mellan Gud och människan. Här möts vi för att lyssna till predikan, sjunga och be tillsammans – vana som ovana, troende som tvivlande.

Alpha & Beta Alpha är en grundkurs i kristen tro. Vi träffas tio torsdagar under en termin för att ta reda på mer om vad kristen tro är. Beta är en fortsättning på Alpha. Kvällen inleds med att vi äter soppa tillsammans. Sedan blir det en föreläsning om kvällens tema och därefter samtal i smågrupper. För många har Alpha blivit det första steget till en personlig tro.

Bibelkvällar Några torsdagar varje termin inbjuder vi till kvällar omkring olika teman som har med tron och livet att göra. Bibelkvällarna är ett tillfälle att lära mer och fördjupa sin tro. Varje gång ges tid att samtala om kvällens tema.

Konfirmation Varje år har vi vanlig konfirmation och vissa år har vi även idrottskonfirmation i vår kyrka. Konfirmationsläsningen ger en grundläggande undervisning om Bibeln och den kristna tron. Många minns konfirmationstiden i Fiskebäcks missionskyrka för den fina gemenskapen och för att man hade så roligt.



Elisabeth Wallmark, om sin andliga resa

”Jag kom till en punkt i livet när jag kände en stor tomhet inom mig, och jag visste inte hur den skulle fyllas. Vad var meningen med livet egentligen?”

Det var flera saker som samverkade till att jag kom till Fiskebäcks Missionskyrka och började en Alpha-kurs. En av våra döttrar är konfirmerad där och jag hade varit där på skolavslutningar. Så fick jag ett församlingsblad där en person som varit med i Alpha var intervjuad. Han berättade om kristen tro och samtalen om livets mening. Jag tänkte att det kanske skulle vara något för mig.

Jag visste inte så mycket om kristen tro och kände mig spänd inför första besöket. Men jag blev så varmt välkommen att

jag kunde slappna av. Vi fick en fin gemenskap i gruppen och vi hade många intressanta samtal om existentiella frågor.

I kyrkan mötte jag den kärleksfulle Guden med förlåtelse och försoning i centrum. Jag upplevde en läkande atmosfär i kyrkan och kände ett stort behov av att få komma dit. Torsdagskvällarna i Alpha var veckans viktigaste händelse som jag ogärna missade.

Gudstron har vuxit sakta. I början trodde jag kanske att jag skulle få svar på alla mina frågor, men så har det inte blivit. Jag har fortfarande frågor. Men jag känner en stor tillit till att Gud älskar mig för den jag är, inte för vad jag gör.”

OMSORG & GEMENSKAP

Ensam är inte stark. För att må bra behöver vi vänner och gemenskap. I vår kyrka försöker vi hitta former där gemenskapen och omsorgen kan växa. Målet är att alla som kommer till kyrkan ska känna sig sedda, välkomna och behövda. Vi tror på den lilla gruppens stora möjligheter. Därför finns smågrupper där man har möjlighet att lära känna varandra på ett djupare plan.

BAS-grupper BAS står för Bön Allvar Skoj. I de här grupperna möts man för att prata om hela livet och för att ha roligt tillsammans. Grupperna fungerar olika, en del träffas ofta, andra mer sällan. Men målsättningen är densamma: Att lära känna varandra bättre och att dela tron.

Besökstjänst Församlingens omsorgsråd ser till att den som av en eller annan anledning inte orkar gå till kyrkan får ett hembesök.

Seniorträffen/RPG På onsdagar träffas de som är daglediga i SMU-gården i Önnared. Där äter man oftast soppa, dricker kaffe och tar del av ett omväxlande program. Seniorträffen är en del av RPG, Riksförbundet Pensionärens Gemenskap.

Enskilda samtal Om du behöver prata med någon kan du vända dig till församlingens pastorer som har tystnadsplikt.



Hannah & Pontus Öberg, prioriterar BAS-gruppen

”Vi är med i en av församlingens BAS-grupper. BAS står för bön, allvar och skoj. Eftersom de flesta i gruppen har barn och vi träffas på vardagskvällar så har vi delat upp oss så att tjejerna träffas varannan vecka och killarna varannan.

Några gånger om året gör vi något trevligt tillsammans med både barn och vuxna. För oss som är nya i församlingen har BAS-gruppen varit jätte viktig. Eftersom Pontus jobbar de flesta söndagar och inte så ofta kan gå på gudstjänst så är det svårt att lära känna folk i en så här stor församling. BAS-gruppen har blivit hela skillnaden.

I gruppen har vi god gemenskap och kan

prata djupt med varandra om tron och om livet. Vi är femton personer som har lärt känna varandra väl och känner att vi vågar öppna oss för varandra. Till BAS-gruppen kan man komma som man är. Har man haft en dålig dag så kan man berätta det.

Eftersom vi är i lite olika åldrar och har olika erfarenheter så har vi mycket att tillföra varandra. Det blir alltid spännande samtal. Vi brukar ha en bok eller ett givet ämne som vi först pratar om innan vi ber och fikar tillsammans. Det är en opretentiös gemenskap som alla ser till att prioritera.”

ENGAGEMANG

Att engagera sig för människor i såväl närområde som utöver vår värld är ett fundament i den kristna församlingen. Vi är alla delaktiga i uppdraget att sprida det glada budskapet. Fiskebäcks Missionskyrka deltar aktivt i detta världsförbättrande arbete.

Internationellt Fiskebäcks missionsförsamling är en del av Svenska Missionskyrkans arbete på sex kontinenter och i vår församling finns flera personer som under perioder arbetat i olika missionsprojekt. Vi stöder arbetet i missionsländerna med våra pengar och förböner och inriktar oss de närmaste åren på ett särskilt fattigdomsbekämpningsprojekt i Kongo Kinshasa.

Lokalt Vår kyrka är en av huvudmännen för Göteborgs Räddningsmission som är vår lokala organisation för socialt och diakonalt arbete.

Högsboanstalten Varje vecka besöker en grupp från vår kyrka Högsboanstalten för att umgås, dricka kaffe och samtala med internerna. Flera av våra medlemmar har gjort Jesu ord till handling. "Jag satt i fängelse och ni besökte mig"

Solrosen För barn och anhöriga till internerna finns möjligheten att engagera sig i verksamheten Solrosen som är ett stöd och samtalsforum. Vår församling anordnar båtutflykter för dessa familjer och vi engagerar oss bland annat på Solrosens julfest, samt har en löpande kontakt med verksamheten.

Fikavagnen Fikavagnen är ett samarbetsprojekt mellan kyrkor över hela Göteborg. Vagnen bemannas av volontärer och inbjuder till samtal, kaffe och bulle under sena kvällar och nätter. En lördagskväll i månaden ansvarar volontärer från vår kyrka för Fikavagnen på Opalatorget i Tynnered.

Reningsborg Varje lördag arbetar en grupp från vår kyrka i Reningsborgs second hand-försäljning.



Dick Hertzman, fick utlopp för sin tro

"Det började för två år sedan. Jag jobbade på Reningsborg där vi hade en husvagn i Musse Pigg-variant som gick att fälla ut. Vid ett möte träffade jag en föreläsare från organisationen Ung och Trygg, som fått i uppdrag av Göteborgs stad att förhindra att unga människor rekryteras till kriminell verksamhet. Vi kom överens om att ställa upp vagnen på Järntorget varje fredagsnatt och bjuda på fika.

Flera församlingar valde att ställa upp med volontärer och sedan dess har verksamheten rullat på. Vi har fram till nu haft

ungefär 15 000 gäster. Konceptet är att vi ska finnas där. Vi talar om att vi kommer från olika kyrkor och bjuder på kaffe och bullar. Det är ingen proklamation. Vi bjuder in till det goda samtalet och det leder ofta till att vi pratar om tro.

Jag ser det här som ett sätt att nå utanför kyrkan. Dessutom tror jag att det är bra för mig själv. Hjärtats tro måste få ett uttryck. Det här är mitt sätt att tro – att göra någonting."

MUSIK

Sång och musik har en alldeles speciell förmåga att beröra oss människor. Därför har den en stor och betydelsefull roll i församlingens liv. I vår verksamhet finns det sång- och musikgrupper för alla åldrar och ett utrymme för olika musikstilar. Vår önskan är att de ska ge både glädje, gemenskap och möjlighet att växa musikaliskt och som människa.

Babysång På tisdagsförmiddagar välkomnar vi barn 0-2 år och deras föräldrar till babysången. Detta är en mötesplats där vi först sjunger tillsammans och sedan har möjlighet att äta sopplunch till självkostnadspris.

Barnkör Barn som börjat skolan är välkomna till vår barnkör. Vi övar varje onsdag 18.00-18.45, och har framträdanden vid olika tillfällen under året.

Musikskola Församlingen driver sedan flera år tillbaka en musikskola i samarbete med studieförbundet Bilda. Vi erbjuder undervisning i piano, gitarr och sång. Fler instrument kan tillkomma om vi märker att det finns en efterfrågan.

Ungdomsband På fredagskvällar har ungdomarna en andakt och där ges det tillfälle för grupper med yngre musiker att leda i lovsången. Här erbjuder vi hjälp med att öva och välja låtar till andakten.

Gudstjänstmusiken Har du en musikalisk gåva eller talang vill vi att du får använda den! Under ett år är det möjligt att vara med i olika projektkörer. Vi har också flera konstellationer som spelar på gudstjänsterna, olika sånggrupper, lovsångsteam och solister.

Glädjeskaparna En grupp manliga sångare som leds av en kvinna, Dorothy Bryngelsson. De sjunger gamla läsarsånger och glädjer Fiskebäck och andra platser med sin musik.

Lina Marklund, om att rikta sig mot Gud

”Jag tror att alla människor är tillbedjare. Vi försöker alltid hitta något som vi kan se upp emot och ge vår beundran till. Som kristen kan man rikta den tillbedjan till Gud. Jag är musikledare i Fiskebäcks missionskyrka och tror att just musik är ett hjälpmedel för att tillbe som är speciellt bra på att ena människor. Hela församlingen kan sjunga med i samma sång och musiken har både en text som kan appellera till hjärnan och toner som kan nå in i själen.

Alla kan vara med, även den som inte känner sig musikalisk. För kanske vissa

fick höra att det var bättre om de stod tysta. Men jag tycker att om du håller med i texten, eller önskar hålla med i texten, sjung med. Texterna sätter sig och du bär dem med dig under veckan och det kan forma din tro. Precis som att läsa trosbekännelsen då och då.

En utmaning är att hitta församlingens egen musikaliska stil. Ofta finns många olika preferenser och önskemål, men jag hoppas att vi kan hitta en blandning och en bredd där så många som möjligt kan stämma in.”

SMU

Runt 400 barn och ungdomar kommer till vår kyrka varje vecka. Vårt ungdomsarbete är öppet för alla som vill vara med och det finns flera grupper att välja mellan. SMU, Svenska Missionskyrkans Unga, vill erbjuda barn och ungdomar något meningsfullt att göra på sin fritid samtidigt som vi vill visa på en väg till en personlig tro på Jesus Kristus.

Söndagsskolan & Söndagsklubben

Varje söndag under gudstjänsttid är barn från 4 till 9 år välkomna till söndagsskola. Går man i årskurserna fyra till sju finns Söndagsklubben.

Nyingscout

Nyårsscout är för barn som går ettan till trean i skolan. På torsdagar träffas två grupper; 18.00 i Fiskebäck och 18.30 i Önnered. På programmet står bl a lekar, bakning, besök av någon rolig person eller mörkerspårning. Vårterminerna avslutas alltid med ett jättekul läger!

Scouter

Tisdagar 18.30 i Fiskebäck är tid och plats för våra scouter. De är till för dig som är 10 till 12 år och här får du lära dig allt du behöver om gemenskap, friluftsliv, knopar, knivar och eldar. En höjdpunkt är sommarens läger någonstans nära en skog.

Sjöscouter

Våra sjöscouter träffas på tisdagar 18.00 på vinterhalvåret i SMU-gården för att lära sig segla teoretiskt samt en massa annat kul! På vår och höst möts de ungefär samma tid vid

Fiskebäckshamnen och seglar för fullt i våra nya RS-Visionbåtar. Även sjöscouterna åker på läger under sommarlovet och här ställs alla under året intagna segelkunskaper på prov.

Tonår

På fredagskvällen kl. 19.30 tar ungdomarna som är 13 eller äldre kyrkan i besittning. Programmen är väldigt varierande; bak av semlor eller tårter, äventyrskubb, idrott eller spa, filmkvällar mm. Efter programmet hålls en kort andakt i kyrksalen och efterföljande café. Tonår åker på ett skidläger kring nyår och ett sommarläger i augusti.

16+

Har blivit ett samlingsnamn för tre olika områden. Dels ett musikcafé som hålls en lördagskväll i månaden med bra musik, goda bakverk och god gemenskap. En lördag förmiddag finns också Girls Only, en grupp för (endast, såklart) tjejer i gymnasieåldern, som träffas för god mat, gruppsamtal samt ett och annat föredrag. Till sist är 16+ en grupp som åker och bowlar, spelar volleyboll, har ungdomsgudstjänster eller smågruppträffar.

David Berlin, om vikten av förebilder



”Jag var tio år första gången jag kom i kontakt med SMU. Jag älskar havet och segling och började i Sjöscout. Sedan dess har jag mer eller mindre vuxit upp i kyrkan och när jag blev lite äldre kom Tonårssamlingarna. Man kan säga att SMU betytt nästan allt för min tro. Utan de aktiviteterna hade jag aldrig varit i kyrkan. Man hade kul och träffade kompisar och det var där man började prata om tro.

Vi hade duktiga ledare som jag såg upp till som berättade varför de var kristna och vad det betydde för dem.

Nu är jag själv ledare för Sjöscout sedan nästan tio år tillbaka. Vi är ute och seglar så mycket som möjligt. När det inte är väder för det är vi inne och lär oss knopar och sjövätt eller bara bakar och leker.

Det är så roligt och jag ser alltid fram emot det. Ibland tänker jag att det här året blir nog det sista, men det går liksom inte att sluta. Ungarna är så härliga, vi ledare har så kul och jag vet hur mycket det betydde för mig när jag var i den åldern.”



Lance Higgins, started a church

“My wife Kathy and I are from Greensboro, North Carolina and moved to Sweden in 2001 because of my job at Volvo. Our children attended the international school and it was there that we met other Christian parents. So we formed a small English-speaking alpha group, which began to grow.

Soon, we felt that God wanted us to organize worship services in English, since there were not very many in Gothenburg and as it is important for anyone who has difficulty with the Swedish language. We wanted to do it in cooperation with a church and we felt that Fiskebäcks Missionskyrka

was the right place. In March 2004, we held our first worship service and we have continued ever since. There are always new people coming. People from abroad who are here because of work or school, and Swedes who lived abroad or who just want to meet English speaking people.

Every summer some of the people who attend Fisher’s Creek leave Gothenburg and I ask God each time if it is over. But there will always be more new people coming in the fall again. Kathy and I feel that God has called us to be here for a longer period in order to keep Fisher’s Creek going.”

Fishers Creek International Church

Fisher’s Creek International Church started in 2004. Since then it has welcomed people with various nationalities and traditions from around the world to worship God.

The common language among the internationals is English and all, including Swedes, are welcome. Many have described our church as having a “family feel”: warm, kind and supportive.

Our greatest value and hope is to know and love God and to know and love others. We find it important to grow in faith and teach the Bible, and share the Good News of Jesus through words and actions.

Regular services take place on Sundays at 11.00 at the SMU-gården building in Önnered (unless noted on the website).

Teaching our children about God’s love is important to us and we have a Sunday School program for children and youth of all ages. We also have adopted the Swedish tradition of ‘fika’ right after our Sunday service where we sit, talk and drink some coffee over a light sandwich or pastry.

Our ministries:

- Two women’s group
- Bible study group
- Evening group

Men’s weekly group

Young adults ages 20+

- Bible study and fellowship

Youth group ages 11-19

- Weekly group

The church also has a weekend in the fall where we get away and enjoy some extended time together at a beautiful retreat center.

Nyöppning av
HAGAB Hus & Hem
 (f.d HAGAB Fastighetsbyrå),
 nu även med Inredningsbutik.
 Ta med kupongen så får du
15% på allt i butiken eller
 på mäklararvodet!

HAGAB
Hus & Hem

VÄLKOMNA!

Traneredsvägen 43
 426 77 Västra Frölunda

KÖRKORT
 BIL-MC-BUSS-TAXI

BRUHNS TRAFIKSKOLA

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
 e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

GRUNDELLS

KONTORSMASKINER
 Kopiatorer • Skrivare • Faxar
 Aminogatan 34
 Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se

JÄRNIA **Järnia Frölunda**
 Din lokala Järniabutik
 med allt för hus och hem!

Öppettider:
 Vard. 9-18 • Lörd. 10-15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

CAM & DAM
Frising

Petra & Camilla
 Andersson

Tel; 29 85 23
 Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda


BLOMSTERHUSET

Krukväxter & krukor, snittblommor,
 uteblommor. Binderier sorg och fest.

Mandolingatan 13, Västra Frölunda

VILLAOLJA

BRP Olje AB
 Box 8087
 421 08 V. Frölunda
 Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
 Mail: info@brp.nu



Fiskebäcks
Hakel & Bygg
 0705-66 32 20

Assmundsons
gold

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
 ☎ 031-691030 Fax 691031
 www.assmundsons.se

WINDCORP
 PROFFS PÅ BLÄSINSTRUMENT

Övre Husargatan 14, 413 14 Göteborg
 Tel: 031-829233
 E-mail: goteborg@windcorp.se

MassageCenter
 TERAPEUTERNA I VÄST

- Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar
- Ansiktszonerapi • Barnmassage

Öppet: Mån-fre 8-20, lör 10-15
 Tel: 031-69 03 99 • 0733-10 08 49
 Adress: Hälleflundregatan 16

• Patient- och ansvarsförsäkrade



Atelje Marie

PORTRÄTTFOTOGRAF LENNART NILSSON

BRUDFOTO, BARNFOTO,
 FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
 www.ateljemarie.se
 e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se


Husförädlarna AB
 Christer Björkvall
 Gottskärsgratan 6 • 421 57 Västra Frölunda
 Tel. 0703-29 35 40

**GILLIS
 EDMAN**
 BEGRAVNINGSBYRÅ

Skånegatan 17
 411 40 Göteborg
 031-15 35 35

Båtsmanstorpet
 Askims Kyrkväg 46
 436 42 Askim
 031-28 79 79

Atea Göteborg
 www.atea.se



ATEA
 Specialister på it-infrastruktur

Mitt Lilla Hem

www.mittlillahem.se

Webbutik med inredning



Grafisk Design
Tryck • Distribution

August Barks gata 21 • Västra Frölunda
Tel: 031-49 10 05 • info@grafisksupport.se
www.grafisksupport.se



omelettFoto

www.omelettfoto.se

Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se



STORT TACK



till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd & engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se
www.renzo.se

PREEM TYNNERED

Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik Tel. 45 65 36

Bilverkstad Tel. 45 22 20

- Vi har öppet 06-22
- Livsmedel
- Stort kiosksortiment
- Bilvårdsartiklar
- Bil- och släpvagnsuthyrning
- Bilverkstad

Välkommen önskar
Tomas & Malin med personal



Kom i kontakt med oss!

Riv av talongen och kryssa i vad du är intresserad av så tar någon av oss i församlingen kontakt med dig så fort som möjligt.

Du kan lämna lappen till värdarna på kyrktorget eller skicka den till;

Fiskebäcks Missionsförsamling
Citrusgatan 16
426 54 Västra Frölunda

• Du kan också maila till oss på; info@fiskeback.missionskyrkan.se

• Gå även in på vår hemsida och fyll i vårt kontaktformulär:
www.fiskeback.missionskyrkan.se

Jag vill veta mer om;

- | | |
|---|--|
| <input type="checkbox"/> Gudstjänster | <input type="checkbox"/> Scout eller Sjöscout |
| <input type="checkbox"/> Alpha-kurser | <input type="checkbox"/> Tonårsverksamhet |
| <input type="checkbox"/> Bibelkvällar | <input type="checkbox"/> Konfirmation |
| <input type="checkbox"/> BAS-grupper | <input type="checkbox"/> 16+ |
| <input type="checkbox"/> Babysång | <input type="checkbox"/> Pensionärsverksamhet |
| <input type="checkbox"/> Söndagsskola/klubben | <input type="checkbox"/> Musikskolan |
| <input type="checkbox"/> Barnkören | <input type="checkbox"/> Ministries in english |
| <input type="checkbox"/> Nyingscout | |

Namn.....

Adress.....

Tel/mobil.....

Mail.....

BSVERIGE
PORTO BETALT
PORT PAYÉ**B-FÖRENINGSBREV**

DETTA ÄR FISKEBÄCKS MISSIONSFÖRSAMLING

- I Fiskebäcks Missionskyrka samlas människor i alla åldrar. Församlingen har drygt 630 medlemmar och ungefär 400 barn och ungdomar i SMU-arbetet. Man behöver inte vara medlem för att delta i det som händer i kyrkan. Vi är glada för att så många nya människor hittat vägen till vår kyrka.

Du är också välkommen!

- Församlingen har formulerat följande vision: Fiskebäcks missionsförsamling vill visa vägen till en personlig tro på Jesus Kristus. Vi vill att vår församling ska vara en plats där tron fördjupas, människor finner gemenskap, möts av omsorg och utmanas till engagemang för den värld vi lever i.

- Ekonomiskt bärs verksamheten upp av frivilliga gåvor. Ett sätt att vara med och stödja församlingens verksamheten är att låta kyrkoavgiften, som tas upp via skattsedeln, tillfalla Fiskebäcks missionsförsamling.

- Några viktiga årtal i församlingens historia: 1888 bildas Fiskebäcks missionsförening som senare blir Fiskebäcks missionsförsamling. 1892 byggs den första kyrkan. 1975 invigdes den nuvarande kyrkan som sedan byggdes om och till och stod färdig 2003.